y valoraciones pertinentes para prepararla y presentarla bajo su exclusiva responsabilidad y, por lo 
mismo, no se reconocerá sobrecosto alguno derivado de deficiencias en ellos.  

Para el proyecto Se tiene un presupuesto estimado en ventas del proyecto de vivienda es de: 
$23.500.000.000 veintitrés mil quinientos millones de pesos.  

PERÍODO DE VALIDEZ DE LA PROPUESTA: 

La propuesta tendrá un período de validez de noventa (90) días, contados a partir de la fecha de 
cierre y entrega de la propuesta. 

PÓLIZAS Y GARANTÍAS: 

El proponente interesado en presentar la oferta, en caso de resultar seleccionado para el desarrollo